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Biovators test för typ 1 allergenicitet presenteras på 
internationell konferens 
 
LinkMeds porföljbolag Biovator kommer för första gången på en internationell 
vetenskaplig konferens att presentera sin unika metod för att klarlägga vilka 
kemiska substanser som kan förorsaka allergier. Detta In-vitro alternativ kommer 
kunna ersätta djurbaserade metoder vilka används idag av kosmetika, kemiska 
och läkemedelsindustrin. 
 
Bolaget presenterar sina resultat på den pågående vetenskapliga konferensen; 2010 
ICCA-LRI & JRC Workshop (International Council of Chemical Associations Long-Range 
Research Initiative), som äger rum på Grand Hotel Bristol i Stresa, Italien mellan den 16-
17 juni, 2010. 
 
Det finns ett stort intresse att hitta alternativ till djurförsök dels på grund av etiska skäl 
med också då ny lagstiftning träder i kraft som kommer att begränsa användningen av 
djurförsök. EU har via direktiv förbjudit användningen av djurförsök inom 
kosmetikaindustrin från och med 2013. Detta skapar stora marknadsmöjligheter för 
Biovators båda teknologier som utvecklas dels för inandnings och dels för kontakt 
allergier. 
  
“Vi är mycket nöjda med utvecklingen av våra teknologier tillsammans med våra 
partners för In-vitro alternativ. Bolagets kommersiella modell är nu klar och vårt nästa 
mål är att ha validerade produkter klara inom 6-12 månader för en global 
marknadstillgänglighet via CRO bolag”, säger Biovators VD, Stan Mikulowski. 
 
Mera information om Biovator finns på www.biovator.com  
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Stan Mikulowski, VD Biovator och VP Senior Venture Manager LinkMed 
tel: + 46 8 50 89 39 42 
 
Se även www.linkmed.se  
 
LinkMed utvecklar Life Science-företag tillsammans med innovatörer och andra 
finansiärer. Genom att tillföra managementkompetens och kapital har LinkMed skapat 
en portfölj med tretton bolag, varav fyra inom läkemedelsutveckling och bioteknik och nio 
inom diagnostik och medicinteknik. Största ägare är Mohammed Al Amoudi, FastPartner 
AB (publ), och Mannersons Fastighets AB. LinkMed är noterat på NASDAQ OMX 
Stockholm under Small Cap-bolag (ticker: LMED). 


